
 IEPAZĪŠANĀS 
BUKLETS

Pieejams jaunajiem konsultantiem, kas pievienojās
Tupperware 6.-9. nedēļā
(03.02.2020. - 01.03.2020.)



Pasūtiet jebkurus Tupperware produktus 50 EUR vērtībā, 
piekrītiet kļūt par konsultantu un saņemiet bez maksas 

x 1
x 10

TAVA PIRMĀ NEDĒĻA
Kā sākt? 

Pievienojieties 
labākajai komandai 
savā valstī! 

STARTA KOMPLEKTU! 
• Ventsmart augstais 1,8 L 
• Eco Bottle iepirkumu soma 
• Katalogs 
• 10 skrejlapas

*  pieejamo krājumu robežās

03.02.2020.-01.03.2020.(6.-9. nedēļa)

Piedāvājums spēkā

Versija 02 I 2020Vairāk laika kopā

Jūsu sākuma KOMPLEKTS:
prezentācijas spēks

Ieraudzīt nozīmē noticēt, tādēļ pirmo 12 nedēļu laikā mēs jums dosim dažus mūsu 
iecienītākos un populārākos produktus, lai Jūs varētu pārsteigt savus klientus  

ar īsām un vienkāršām produktu prezentācijām. Izglītojot par inovācijām,  
laiku taupošām īpašībām un mūsu produktu iezīmēm, Jūs varēsiet vieglāk 

ieinteresēt jaunus klientus un iemantot viņu uzticību mūsu zīmolam.

Ventsmart

Izvairieties no nevajadzīgas pārtikas 
izmešanas mājās un mudiniet ēst veselīgu 
pārtiku, uzglabājot ledusskapī svaigus un 
sakārtotus augļus un dārzeņus. Unikālā 
ventilācijas sistēma palīdz regulēt kārbā esošo 
atmosfēru, līdzsvarojot skābekļa un ogļskābās 
gāzes ieplūšanu un izplūšanu. To var regulēt 
atbilstoši uzglabāto dārzeņu un augļu veidam, 
lai tie ilgāk saglabātos svaigi un nebojātos.

2

1 3 4

5

6

1 Vāks ar aizķeri stūrī, viegli attaisāms 
un aiztaisāms.
2 Gaisa cirkulācijas sistēmas 
attēlojums.
3 Bīdāms ventilis Ļauj integrēt gaisa 
cirkulācijas sistēmu.
4 Vēdlūkas Vēdlūkas ir paslēptas zem 
ventiļa. (vidējā izmēra vākam ir plašākas 
vēdlūkas nekā mazā izmēra vākam).
5 Caurspīdīgā kārbā ir redzams tās 
saturs.
6 Iekšējais režģis Nodrošina gaisa 
cirkulāciju ap pārtiku. Neļauj saturam 
saskarties ar mitrumu.
4+6 Gaisa plūsmas sistēma nodrošina 
kvalitatīvu pārtikas uzglabāšanu, kad 
kārbā produkti novietoti cits virs cita

Izvēlieties pareizo novietojumu:

Līdz pusei 
atvērta:  ventiļa 
aizķere ir vienā 
līmenī ar 
piktogrammas 
pusapli, vāka 
mazā vēdlūka 
ir atvērta, 
nodrošinot vieglu 
vēdināšanas 
režīmu.

Slēgta: ventiļa 
aizķere ir 
vienā līmenī 
ar pilnībā 
aizkrāsotu apli, 
kas atrodas 
piktogrammas 
vidū, un 
abas vākā 
iestrādātās 
vēdlūkas ir 
aizvērtas.

Atvērta: ventiļa 
aizķere ir vienā 
līmenī ar 
neaizkrāsoto, 
spīdīgo 
piktogrammas 
apli, vāka lielā 
vēdlūka ir 
atvērta pilnā 
vēdināšanas 
režīmā.

Prezentējiet sevi 
kā profesionālu 
Tupperware 
konsultantu(-i)!
Atnesiet savus produktus un ēdienu 
sastāvdaļas uz ballītēm šajā stilīgajā somā 
veiksmīgām produktu demonstrācijām.
Izmantojiet atkārtoti lietojamo 
iepirkumu somu katru reizi, lai ātri 
iepirktos tirgū, lielveikalā vai jebkurā citā 
gadījumā.

Nesiet to ar lepnumu,
jo šī soma veicina 
uzņēmuma videi 
draudzīgu tēlu un 
sūta pasaulei vienu 
no vissvarīgākajiem 
vēstījumiem, 
kas vērsts uz 
patērētājiem:  
"Ņemiet līdzi savu 
somu, nelietojiet 
vienreizlietojamus 
plastmasas 
maisiņus."



2. SOLIS

3. SOLIS

Kad: 6.-9. nedēļa kopš kļūšanas par konsultantu
Kā: pasūtot produktus vismaz 240 € vērtībā
Priekšrocība: vismaz 56 EUR peļņa un iespēja iegādāties  
mīklas komplektu (1x mīklas bļoda 4,5 l, 1x kanniņa ar  
iedaļām 1,25 l Eazy, 1x šeikeris Eazy 350ml) par īpašu cenu.

Kad: 10.-13. nedēļa kopš kļūšanas par konsultantu
Kā: pasūtot produktus vismaz 240 € vērtībā 
Priekšrocība: vismaz 56 EUR peļņa un iespēja iegādāties  
Kompakto kārbu komplektu par īpašu cenu.

Īpaša cena 
tikai jaunajiem 
konsultantiem, 

sākot ar  
februāri

Īpaša cena 
tikai jaunajiem 
konsultantiem, 

sākot ar  
februāri

21,50€

24,00€

Mazumtirdzniecības cena:
51,30 €

Pēdējoreiz pārdots 
2019. g. pavasara
- vasaras  
katalogā par 
mazumtirdzniecības 
cenu:
73,50 €

*  Konsultanti, kas piedalās šajā uzsākšanas programmā, var iegādāties tikai 1 kompakto kārbu komplektu.
*  Šo summu neņem vērā mazumtirdzniecībā, kurā darbojas Konsultants, un nepiemēro Konsultanta atlaidi

*  Konsultanti, kas piedalās šajā uzsākšanas programmā,  
var iegādāties tikai tikai 1 mīklas komplektu.

*  Šo summu neņem vērā mazumtirdzniecībā, kurā darbojas Konsultants,  
un nepiemēro Konsultanta atlaidi

OB200602

OB200603

1. SOLIS
Kad: 2.-5. nedēļa kopš kļūšanas par konsultantu
Kā: pasūtot produktus vismaz 160 € vērtībā 
Priekšrocība: vismaz 37 EUR peļņa un iespēja iegādāties  
Ātro smalcinātāju par īpašu cenu.

Inovatīvus produktus, gudrus 
padomus un vienkāršus risinājumus, 
kas ļaus jums ietaupīt laiku un 
izbaudīt patiešām svarīgos mirkļus.

Ko piedāvā 
Tupperware?

Īpaša cena 
tikai jaunajiem 
konsultantiem, 

sākot ar  
februāri

16,50€

Mazumtirdzniecības cena:
39,90 €

*  Konsultanti, kas piedalās šajā uzsākšanas programmā,  
var iegādāties Ātro smalcinātāju tikai 1 gab.

*  Šo summu neņem vērā mazumtirdzniecībā, kurā darbojas 
Konsultants, un nepiemēro Konsultanta atlaidi

OB200601

Tupperware konsultantu priekšrocības:
1.  23% atlaide visiem pasūtījumiem virs 50 EUR;
2.  dalība veicināšanas pasākumos par pasūtījumiem virs 50 EUR;
3.  Uzsākšanas programma, kas strukturēta 3 soļos un ko atbalsta bezmaksas 

apmācības programmas un īpašie piedāvājumi tieši jums!



Jūs neesat viena!
Apmeklējiet 3 apmācības nodarbības savā grupā un izvēlieties sev 3 

produktus, kurus izmantot turpmākajās prezentācijās.

Uzziniet, kā piesaistīt konsultantus, pilnveidot cilvēkus, izveidot savu grupu un izmantot  
iespēju kļūt par Tupperware grupas vadītāju.

Pievienojieties apmācības nodarbībām, lai uzzinātu vairāk par mūsu 
produktu līnijām, ballīšu idejām un visvairāk pārdotajiem rīkiem

1. apmācības variants

DATUMS:

TĒMA:

Apmācība apmeklēta

2. apmācības variants

DATUMS:

TĒMA:

Apmācība apmeklēta

3. apmācības variants

DATUMS:

TĒMA:

Apmācība apmeklēta

ALOHA BĻODA 450 ml
Ēdiens līdzņemšanai – tas tagad ir patiešām 
vienkārši un droši, pateicoties slavenajam 
Tupperware ūdensnecaurlaidīgajam vākam.  
Tā ir piemērota gan ledusskapim, gan galdam – 
Jūs vienkārši tajā iemīlēsieties! 
PADOMS: izmantojiet šo bļodu kā individuālu 
trauku desertiem, augļu salātiem vai musli

FREEZERSMART ZEMAIS 450 ml
Sasaldēšana ir ļoti ērts un viegls ēdienu 
glabāšanas veids. Pamēģiniet iegādāties sveramo 
pārtiku, saglabāt to un izmantot vēlāk. Pastāstiet 
par personīgo pieredzi savas ballītes viesiem. Vairāk 
variantu pieejami katalogā, 40.-41. lpp.

Par katru no apmeklētajām 3 mācību nodarbībām  
Jūs pēc izvēles varat saņemt 1x Aloha bļodu 450 ml vai  
1x FreezerSmart zemo 450 ml – sev  vai saviem draugiem!

Duo bļodiņas 
240 ml, 500 ml
SS200622

FreezerSmart
augstais 2,5 l
SS200624

9,90€

9,90€

Ņemiet dažādu ēdienu 
kombinācijas, kur vien vēlaties,  
pa ceļam nesajaucot tos kopā.

Izveidots īpaši saldētavai, lai pasargātu produktus no saldētavas
sausā gaisa un lai pārtika saglabātos pēc iespējas svaiga.

Īpašie piedāvājumi  
februārim, pieejami tikai  

jauniem konsultantiem pārdošanai

Al legra 
garšvielu
dzirnaviņas
pievilcīgi
izskatīsies gan
virtuvē, gan uz
ēdamistabas 
galda.

Allegra dzirnaviņas
SS200623

19,50€

Īpašs 
piedāvājums 

jaunajiem 
konsultantiem, 

kas iestājās 6.-9.
nedēļā



1

2

3

4

Vairākas pagatavošanas iespējas 
un ballītes idejas tikai ar 

2 produktiem!
Vieglais un kompaktais Ātrais smalcinātājs Turbo Chef, aizņem ļoti maz vietas 
skapī, atvilktnē vai uz letes. Ar viegli pavelkamo auklas mehānismu varēsiet 
pagatavot ātras, gardas un veselīgas uzkodas, mērces, desertus vai vienkārši 
sakapāt garšaugus un dārzeņus, lai maltītēm piešķirtu svaigu garšu.

Šeikeris Easy 350 ml, kurā var izmērīt, samaisīt, pasniegt, uzglabāt un ieliet, ir 
obligāti nepieciešams katrā virtuvē! Pateicoties tā unikālajām īpašībām, kuras 
aizsargā 5 patenti (!), ar to var pagatavot dažādas mērces, kokteiļus, marinādes, 
omletes un arī mājas kečupu un putukrējumu!

1 Vāku var droši piestiprināt pie pamatnes, jo 
tam ir bajonetietvere. Bajonetietveri veido 4 
rievsavienojumi pamatnes augšējā daļā.
2 Asmens turētājam ir 3 asi asmeņi, kas 
nerūsē un smalki sasmalcina garšaugus.
3 Pamatne ir neslīdoša, tādēļ ātrais 
smalcinātājs Turbo Chef uz griežamās letes 
turēsies stabili un lietošanas laikā neslīdēs.

4 Caurspīdīgā pamatne ļauj uzraudzīt to, cik 
smalki sastāvdaļas ir sakapātas.
• Pavelciet auklu 2 vai 3 reizes, paņemiet 
ātro smalcinātāju abās rokās un sakratiet, 
lai sastāvdaļas sajauktos, tad novietojiet 
atpakaļ uz virsmas un velciet auklu tik ilgi, 
kamēr iegūts vēlamais smalkums..

•  Lai sagrieztu sastāvdaļas, aukla vidēji  
jāpavelk 12 reizes

•  1 pavilkšanas reizē asmens turētājs veic  
8 pilnus apgriezienus

•  asmens turētājam ir 3 asi asmeņi
•  Kopumā ... 12 x 8 x 3
•  Ātrais smalcinātājs Turbo Chef nepilnās  

15 sekundēs paveic 288 naža griezieniem  
līdzvērtīgu darbu!!!

Fakti!

Plānojat prezentāciju? 
Izmantojiet produktu paraugus, kurus Jūs kā jaunais konsultants esat 
ieguvis, un sagatavojiet ātru prezentāciju, izmantojot nākamajā lappusē 
redzamās receptes

Padoms 
bal lītei!

1

4

5

32

100 g 100 g

x8

x1

1
4

2 3
+

= 30 ml

2x
= 15 ml

Salmon
tartare

Ātrais laša tartars

Aukstā tomātu mērce

1

3

2

x1

6x

125 ml

= 5 ml

Cold 
tomato 
sauce

• 8 kaperi
• 1 lociņš
• 200 g laša
• 30 ml/2 ēd. k. olīveļļas
• 15 ml/1 ēd. k. citronu sulas
• Sāls un pipari
1. Ar Ātro smalcinātāju 
sakapājiet kaperus un lokus
2. Ar Ātro smalcinātāju 
sakapājiet 100 g laša
3. Ar Ātro smalcinātāju vēlreiz 
sakapājiet 100 g laša
4. Šeikerī Eazy 350 ml lieciet 
olīveļļu, citronu, sāli un 
piparus un kārtīgi sakratiet.
5. Ar Ātro smalcinātāju 
sakapātās sastāvdaļas lieciet 
šeikerī.

• 6 ķiršu tomātiņi
• 1 mazs čili pipars
• Sāls un pipari
• 125 ml saldā krējuma 

(šķidra)
• 5 ml citrona sulas
1. Ātrajā smalcinātājā  
sakapājiet tomātus, čili, sāli 
un piparus.
2. Lieciet masu šeikerī Eazy 
350 ml.
3. Pievienojiet pārējās 
sastāvdaļas.
4. Kārtīgi sakratiet.
Pasniedziet kā dipu vai mērci.
 



1

2
3

4

5

6

7
8

9

10

1
2

3

4

A B C

1 2 3

4

5

6

1  Uzgalis ir viegli 
noņemams un atvieglo 
notīrīšanu

2  Kupolveida vāks veicina 
viendabīga maisījuma 
veidošanos

3  Liela aizķere, lai vāku 
varētu viegli noņemt

4  Īpašas rievas balsta 
blenderēšanas ieliktni

5  Trauka pamatne 
iekšpusē ir kodināta, lai 
samazinātu skrāpējumu 
veidošanos

6  Aizķere vieglai uzgaļa 
atvēršanai

7  Pilienu savākšanas 
funkcija uzgalī; pilieni 
nonāk atpakaļ šeikerī

8  Liešanas snīpim ir plāna 
maliņa, lai šķidrums 
lītu vienmērīgi un bez 
pilieniem

9  Reljefa ergonomiskā 
forma ļauj vieglāk satvert 
trauku sakratīšanas laikā

10  Augstas kvalitātes apdruka 
pēc metriskās un angļu 
mērvienību sistēmas ļaus 
viegli un ātri izmērīt produktu 
daudzumu

Klasisks un nepārejošs stils – ideāli piemērots 
ēdienu pagatavošanai, pārnēsāšanai, servēšanai 

un glabāšanai.
1  I klases hermētiskais 

vāks (šķidrumu un gaisa 
necaurlaidīgs): ļauj droši 
transportēt ēdienu ar mērci / 
etiķa aizdaru vai šķidrus ēdienus; 
nekāda riska, ka šķidrums iztecēs 
no trauka

2  Vienkāršs, bet elegants dizains
3  Plata aizķere ērtai vāka uzlikšanai 

un noņemšanai
4  Ergonomisks un ērts rokturis ar 

osu īkšķim
5  Lielisks spīdums ārpusē un 

smalki matēta virsma iekšpusē, 
lai maisīšanas un servēšanas 
laikā samazinātu skrāpējumu 
redzamību

6  Viegls, lai produktu 
transportēšana būtu vienkārša

1  Vāks no virtuves palīga
2  Regulējams šļakatu aizsargs  

ar 3 funkcionāliem stāvokļiem
3  Augstas kvalitātes iekausēta 

apdruka ar iedaļām vieglai un ātrai 
nomērīšanai.

4  Lielisks pretslīdes gredzens izcilai 
stabilitātei maisīšanas laikā

Kompakta glabāšana, ideāla 
savietojamība ar virtuves palīga 
elementiem
Laba saderība ar pārējiem sērijas 
izstrādājumiem.

Šļakatu aizsargu var noregulēt 3 dažādos veidos: 
A Atvērts
B Slēgts
C Žāvēšanas režīms

Obligāti izstrādājumi katrā virtuvē!
Kanniņa ar iedaļām 1,25 l Eazy ir trauks "viss vienā", kas ideāli piemērots 
sajaukšanai, mērīšanai, maisīšanai un Jūsu pagatavoto ēdienu glabāšanai. 
Neviena virtuve nav pilnīga bez šī svarīgā izstrādājuma!

Šļakatu aizsargs

Apzīmējumi uz šļakatu aizsarga norādīs,  
kā novietot to vēlamajā virzienā.

Ideāls bļodas izmērs gatavošanai un servēšanai.

Punšs
Sangrija

Vasaras aukstās zupas: gurķu 
gaspačo, tomātu gaspačo, burkānu 
zupa, avokado zupa u.c.
Lielas veselīgu salātu porcijas: no 
kartupeļiem, rīsiem, makaroniem u.c.



ULTRAPRO GATAVOTA MAIZE KANNIŅĀ AR IEDAĻĀM EAZY 
PAGATAVOTA ĀTRĀ KŪKA

SASTĀVDAĻAS 1 LIELAM KUKULIM
• 750 g maizes miltu (bez rauga piedevas)
• 2 tējkarotes sāls (± 10 ml)
• 40 g svaiga rauga
• 450 ml remdena ūdens (± 30°C)
• 10 ml saulespuķu eļļas

SASTĀVDAĻAS 8 PORCIJĀM
• 200 g cukura
• 4 vidējas olas
• 200 g izkausēta sviesta
• 200 g miltu
• 1 tējk. cepamā pulvera (± 5 ml)

Izvēlies savu garšu:
• 1 citrona miziņa
• pusapelsīna miziņa
• ½ tējk. vaniļas (± 2 ml)
• 50 g sakapātu pistāciju
• 50 g sakapātu valriekstu
• 50 g šokolādes skaidiņu

PAGATAVOŠANA
1. Mīklas bļodā 4,5 l sajauciet miltus ar 
sāli. Izveidojiet bedrīti, pievienojiet raugu un 
iejauciet remdenā ūdenī. Ar apmaisīšanas 
karoti sāciet maisīt no vidus, lai pakāpeniski 
izveidotos mīkla.
2. Nolieciet šo maisījumu uz darbvirsmas 
un 5-6 minūtes stipri mīciet ar rokām, lai 
iegūtu biezu mīklu. Izveidojiet no tās bumbu 
un ielieciet mīklas bļodā, uzlieciet vāku 
un vismaz 30-40 minūtes ļaujiet uzbriest 
siltā vietā. Mīklas apjomam vajadzētu 
divkāršoties.
3. Pārkaisiet darbvirsmu ar nelielu 
daudzumu miltu un uzlieciet mīklu, 
izveidojot no tās kvadrātu. Ielociet tā  

4 stūrus centra virzienā. Atkārtojiet to 
vēlreiz. Apgrieziet kvadrātu otrādi un 
izveidojiet no tā kukulīti. Ar silikona otiņu 
nedaudz ieeļļojiet UltraPro 3,5 l pamatni un 
vāku un lieciet mīklu iekšā.
4. Uzlieciet UltraPro 3,5 l vāku un ļaujiet 
mīklai uzbriest siltā/karstā vietā 40 minūtes. 
(Tai gandrīz jāsasniedz vāks.)
5. Jau laikus uzkarsējiet cepeškrāsni līdz 
240°C / 8. iestat.
6. Iemērciet silikona otiņu ūdenī un ar to 
samitriniet kukuli. Izdariet dažus iegriezumus 
augšā ar ChefSeries Pure roboto nazi. 
Pārkaisiet ar nelielu daudzumu miltu, 
uzlieciet vāku un cepiet 30-40 minūtes.

PAGATAVOŠANA
1. Iepriekš uzkarsējiet cepeškrāsni līdz 6. iestat. / 180°C bez ventilācijas.
2. Ar putošanas slotiņu kanniņā ar iedaļām 1,25 l Eazy sakuliet cukuru ar olām.
3. Pievienojiet izkausētu sviestu un samaisiet. Pievienojiet miltus un cepamo pulveri, 
samaisiet vēlreiz, līdz iegūta bieza mīkla.
4. Pievienojiet garšvielas pēc izvēles un samaisiet pēdējo reizi.
5. Ielieciet maisījumu silikona formā Karalis (lieciet uz auksta cepeškrāsns plaukta).
6. Cepiet apm. 60 minūtes.
7. Nolieciet malā uz 15 minūtēm. Izņemiet no veidnes un ļaujiet atdzist.

Sagatavošanas 
laiks 15 min.

Sagatavošanas 
laiks 5 min.

Sagatavota ar
mīklas bļodu 4,5 l

Pagatavota kanniņā ar 
iedaļām 1,25 l Eazy 

Gaidīšanas laiks 
30 līdz 40 min. + 40

Gaidīšanas laiks 
15 min.

8. iestat. / 240°C 
30 – 40 min.

6. iestat. / 180°C 
30 min. +- 60



Ballītes ir mūsu  
dzīvesveids!

Ar ko sākt?

Cik daudz klientu Jums vajag, lai nopelnītu 
savus pirmos 60 €?

Jums kā Tupperware konsultantam ir tiesības dot atlaides visiem katalogā 
iekļautajiem produktiem un jūsu pasūtītajiem īpašajiem piedāvājumiem. Ja 

vēlaties, lai Tupperware kļūtu par Jūsu jauno nepilna laika darbu, un izmantot 
atlaidi kā papildu mēneša ienākumus, turpmākajās nedēļās un mēnešos ieplānojiet 

pārdošanas pasākumus, prezentācijas un ballītes.

Vai jūs interesē kaut kas vairāk? Jautājiet izplatītājiem par lielākām atlaidēm, kas 
pienākas aktīvākiem konsultantiem, un piedalieties apmācībā, lai iemācītos efektīvi 

prezentēt un piedāvāt Tupperware produktus.

Sastādiet klientu sarakstu un vispirms piedāvājiet viņiem tos produktus,  
kas Jums jau ir un kurus pārzināt.

Apsveicam!
Jūs saņemat 60 EUR atlaidi un dāvanu par ikmēneša konsultanta iniciatīvu*

Jūsu pamata atlaide:  23,50%
Minimālā nepieciešamā pasūtījuma vērtība: 255 €, kas nozīmē:

13 klienti, kas iegādājas Ventsmart
VAI

6 ātros smalcinātājus
VAI

5 mīklas komplektus (1x mīklas bļoda 4,5 l, 1x kanniņa  
ar iedaļām 1,25 l Eazy, 1x šeikeris Eazy 350ml)

* min. mēneša pasūtījums līmenim

Kompakto kārbu komplekts
Sakārtoti plaukti un svaigi produkti ļauj taupīt laiku, naudu, vietu un samazināt atkritumu 
daudzumu. Mūsu ovālās kārbas ir šauras, viegli satveramas, un tajās var iebērt tādus 
produktus kā brokastu pārslas, pupiņas, graudus, auzu pārslas, makaronus un sausos 
našķus. Dubultie vāki nozīmē vairākus ieguvumus, un jūs varat izvēlēties dažāda lieluma 
atvērumus un viegli piekļūt produktiem:
• vienā pusē atrodas mazāks atvērums, kas piemērots smalkāku produktu bēršanai, 

piemēram, cukuram, rīsiem, rīvmaizei vai riekstiem.
• lielākais caurums paredzēts tādu produktu vieglai un ātrai izbēršanai kā brokastu 

pārslas un makaroni.

Apaļā 3 (650 ml)

Ovāla 2 (1,1 l)

Ovāla 3 (1,7 l)

Ovāla 4 (2,3 l)

Ovāla 5 (2,9 l)

Apaļā 5 (1,1 l)

Ovāla 1 (500 ml)

• 1 kg sāls
• 500 g miltu
• 500 g kukurūzas miltu
• 500 g sarkano pupiņu

• 500 g zemesriekstu
• 500 g rozīņu
• 200 g šķīstošās kafijas

• 1 kg smalkā cukura
• 1 kg sāls
• 1 kg lēcu 
• 1 kg cukura
• 500 g rīvmaizes
• 500 g saldā krējuma pulvera
• 500 g kukurūzas miltu
• 500 g pudiņa pulvera
• 500 g pūdercukura
• 500 g rozīņu
• 500 g zemesriekstu

• 500 g piena pulvera
• 500 g musli
• 500 g Taystee Wheat masas 
• 250 g tējas lapiņu
• 500 g kaltētu pupiņu
• 500 g žāvētu augļu
• 500 g miltu
• 500 g mērces garšvielu
• 250 g šķīstošās kafijas
• 50 tējas maisiņu

• 1,25 kg kaltētu pupiņu
• 1 kg miltu
• 1 kg pūdercukura
• 1 kg rīsu
• 1 kg Taystee Wheat masas
• 500 g kakao
• 500 g kokosrieksta
• 500 g maltas kafijas

• 500 g zīdaiņu putras 
maisījuma

• 500 g makaronu
• 500 g zemesriekstu
• 500 g konfekšu
• 500 g kviešu dīgstu
• 100 tējas maisiņu

• 2 kg cukura
• 2 kg smalkā cukura
• 1 kg saldā krējuma pulvera
• 1 kg musli
• 1 kg piena pulvera

• 1 kg konfekšu
• 500 g šķīstošās kafijas
• 500 g gliemežvāku 
makaronu

• 2,5 kg miltu
• 2,5 kg cukura
• 2 kg rīsu
• 2 kg brūnā cukura
• 1 kg kviešu dīgstu
• 1 kg kokosrieksta

• 1 kg makaronu
• 750 g šķīstošās kafijas
• 500 g zefīru
• 350 g rīsu galešu
• 200 tējas maisiņu
• 24 saldējuma konusu

• 1 kg spageti
• 1 kg smalkā cukura
• 500 g saldā krējuma pulvera
• 500 g pūdercukura
• 500 g makaronu

• 500 g piena pulvera
• 500 g zemesriekstu
• Maizes standziņas
• Sveces

• 500 g sāls
• 250 g cepamā pulvera
• 250 g dzeramās sodas
• 250 g žāvētu augļu
• 250 g sezama sēklu
• 250 rīvmaizes
• 250 g želatīna
• 200 g riekstu

• Buljona kubiņi
• 250 g pudiņa pulvera
• 250 g kukurūzas miltu
• 250 g rozīņu/rozīņu bez 
kauliņiem

• 250 g šokolādes skaidiņu
• 250 g saulespuķu sēklu
• 125 g kakao



MANA VADĪTĀJA KONTAKTINFORMĀCIJA

Vārds

Adrese

Tālrunis

E-pasta  
adrese

MANAS GRUPAS/GRUPAS VAD. INFORMĀCIJA

Vārds

Adrese

Tālrunis

E-pasta  
adrese

Iknedēļas tikšanās laiks un vieta

Pievienojieties Tupperware ģimenes jautrībai un apmeklējiet mūs: www.facebook.com/tupperwarehomecee
*2020 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums.

manas grupas  
nosaukums

Mans konsultanta 
ID numurs

Pasūtījuma termiņš Saite uz platformu

ATCERIETIES:


